Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

41.226.90

HOME MAT 60X40

HOME MAT 60X40, viSenamenska podloga
za sublimaciju, bela

0.4167 kg

0.4467 kg

65

30/1

0.62 mx0.1 mx0.42 m
13.401 kg
8605073858613
630710900000

171



